

N:o 84.

Af herr **A. P. Danielson**, om *skrifvelse till Kongl. Maj:t med begäran om utredning angående utgifvande af en stats-tidning för legala tillkännagifvanden m. m. samt om beviljande af ett extra anslag å 1,500 kronor för utredningens verkställande.*

Under återopande af de skäl, som äro anförda i min vid sistlidne riksdag under n:o 171 afgifna motion och Andra kammarens fjerde tillfälliga utskotts deröfver afgifna synnerligen sakrika och utredande tillstyrkande utlåtande, som blef af kammaren bifallet, får jag härmed vördsammt anhålla, att Riksdagen ville besluta:

att hos Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes föranstalta om utredning derom, att, sedan det med utgifvaren af Post- och Inrikes tidningar under den 30 april 1886 af regeringen upprättade eller nu gällande kontrakt blifvit med första möjliga i vederbörlig ordning uppsagdt och upphört att gälla, en tidning, afsedd att upptaga vissa meddelanden från regeringen och alla legala tillkännagifvanden så väl af embetsmyndigheter som enskilde i de fall, då sådana enligt lag och författningar måste sålunda offentliggöras jemte andra kungörelser och annonser, kunde under statsmyndighets kontroll utgifvas och utdelas till em-

betsverk, myndigheter och rikets kommuner och jemväl finnas att tillgå genom prenumeration och försäljning, samt så ordnad, att deri upptagna tillkännagifvanden och annonser med lätthet må kunna i sina olika grupper igenfinnas, äfvensom till nästa riksdag afgifva proposition i ämnet och att Riksdagen ställer till Kongl. Maj:ts förfogande för förenämnda utredning ett anslag af 1,500 kronor.

Om remiss till statsutskottet anhålles.

Stockholm den 26 januari 1889.

A. P. Danielson.

N:o 85.

Af herr **A. P. Danielson**, om *skrifvelse till Kongl. Maj:t med begäran om utredning och förslag i fråga om ny ecklesiastik boställsordning.*

Med anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen med förslag till ecklesiastik boställsordning, anhåller jag vördsamt få anföra:

Det torde vara allmänt bekant, att sistlidne kyrkomöte vid behandlingen af förenämnda boställsordning i de delar, som kyrkomötet förelåg, mötet i sammanhang dermed, på anförda skäl, beslöt en underdånig skrif-